do Negrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando que seja

feito corte e limpeza de matos por todo bairro Cerâmica.

•

REQUERIMENTO N° 1102/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO QUE SEJA FEITO
CORTE E LIMPEZA DE MATOS POR TODO BAIRRO CERÂMICA.

PROTOCOLO GERAL N° 1204/2019
Data: 08/04/2019 - Horário: 13:43

1111111111111111111111

ÂPROVADO

a■ J

creRdor Felipe César - FC
Pre,..'dente

Senhor Presidente:

Considerando que o bairro está com mato alto e sujeiras por toda sua extensão, para que se efetue

o corte e limpeza urgentes.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

que seja feito corte e limpeza de matos por todo bairro Cerâmica.

Pindamonhangaba, 08 de Abril de 2019.

Professor Osvaldo

Vere dor

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1